
 
 

 
Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 
IČ 452 72 956 

zapsaná v Obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje  manažer skupiny  
 (dále jen „pojišťovna“) 

 
 
 
 

A  
 
 
 
 
 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 

se sídlem Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha – Nové Město, Česká republika 
IČ: 457 68 455 

který zastupuje: paní Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka 
 (dále jen „pojistník“) 

 
 
 

uzavírají dodatek č.1 k pojistné smlouvě 
 
 

č. 23340799-19 
 
 

o sdruženém pojištění souboru vozidel 
 



Pojistná smlouva č.: 23340799-19, dodatek      Strana: 2  

Pojistná smlouva je ve správě:  

 
 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. S účinností od 1.1.2014 uzavřeli Česká pojišťovna, a.s. (dále jen “pojišťovna”) a Národní 
institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) (dále 
jen “pojištěný”) pojistnou smlouvu č. 23340799-19 o sdruženém pojištění  souboru vozidel 
(dále jen “pojistná smlouva”). 

1.2. Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  

2.1. Znění bodu 13. „Zvláštní ujednání“ se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Po vzájemné dohodě se pojištění prodlužuje na období od 1.1.2018 – 31.3.2018. 

Předběžné pojistné v souvislosti s tímto dodatkem činí  131 455,-- Kč.. 
Pojistné je účtováno podle bodu 10. „Pojistné“ a bude vyúčtováno do 30 dnů po ukončení 
této pojistné smlouvy č. 23340799-19. 
 

 

2.2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.  
 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
3.2. Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy a je vyhotoven ve 2 

stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojištěný a jeden pojišťovna. 
3.3. Pojistník, jenž je státní příspěvkovou organizací, je povinen zveřejnit tento dodatek smlouvy      

dle zák. č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, prostřednictvím veřejného registru smluv. 
Pojistník tento dodatek a původní smlouvu zveřejní neprodleně po jeho podpisu oběma 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv, s čímž pojišťovna souhlasí. 



Pojistná smlouva č.: 23340799-19, dodatek      Strana: 3  

Pojistná smlouva je ve správě: Jan Kofnovec 

 
 

 
          V Praze, dne 28.12.2017 

 
 
 
 
 
 
……………………….      …………………….. 
     Za pojistníka            Za pojišťovnu 

 
 


	Česká pojišťovna a.s.
	Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)



